
 

БАРАЊЕ/KËRKESË 
 

Јас/Unë ________________________________________________________________  
 
со МБГ/me numër personal ________________________________________ барам/kërkoj   
 
Друштво за управување со задолжителни и доброволни пензиски фондови Сава пензиско друштво а.д. Скопје  

Shoqëri aksionare për udhëheqjen e fondeve pensionale vullnetare dhe ato të obliguara fondi pensional Sava D.D. Shkup 

 (назив на друштвото/emri i shoqërisë) 

да изврши корекција/ажурирање на следните податоците/të bëj korrigjimin-azhurnimin e të dhënave 
si vijon :                                           

Име и презиме/Emri dhe mbiemri*  

Адреса на живеење(од лична 
карта)/Adresa e banimit /  (nga karta e 
identitetit)* 

 

Место на живеење /Vendbanimi (од лична 
карта/nga  karta  e identitetit)* 

 

Поштенски код/Kodi postar*  

Адреса         за кореспонденција/ Adresa e 
korrespodencës  

 

Место за кореспонденција/Vendi i 
korrespodencës  

 

Поштенски код за кореспонденција/Kodi 
postar i korrespodencës  

 

Телефон за контакт/Telefoni i kontaktit*  

E-mail адреса/E-mail  

Полињата означени со * се задолжителни за пополнување/ Fushat e shënuara me shenjën * janë të 
detyrueshme për plotësim  
 
Изјавувам дека податоците наведени во табелата се точни/Deklaroj se të dhënat e shënuara në tabelë 
janë të sakta. 
         
 
Датум и место/data dhe vendi                                                            Изјавил/Deklaroi  
 
______________________________                                          ______________________________ 

 
 
 
Верификувал/Verifikoi_________________________________  
(Претставник на друштвото/Përfaqësues i shoqërisë) 
 
 

Контрола на пензиските друштва врши МАПАС, www.mapas.mk, тел.02-3224-229 
Shoqëritë pensionale kontrollohen nga MAPAS, www.mapas.mk , tel.02-3224-229 

 
 

http://www.mapas.mk/

